[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ РАЙОН

СИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ  №240
     от    14 августа 2019г.

«О присвоении звания Почетный гражданин»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Симского городского поселения и Положением «О Почётном гражданине города Сим», утвержденным решением Совета депутатов от 15.07.2010г.  №32, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:
1.  За многолетний добросовестный труд, преданность своему делу, высокий профессионализм, неоценимый вклад в работу неотложной скорой медицинской помощи присвоить звание «Почетный гражданин города Сим» старшему фельдшеру отделения неотложной  скорой медицинской помощи г. Сим  ГЕРАСИМОВУ Александру Павловичу
2. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета                        депутатов Симского городского поселения  по законности и местному  самоуправлению

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                                        И.В. Яровикова